
PHÒNG GDĐT QUẾ SƠN 

TRƯỜNG THCS  QUẾ THUẬN 
 

Số: 95/QĐ-THCSQT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Quế Thuận, ngày 26 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban chăm sóc sức khoẻ học sinh, năm học 2023-2024 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS QUẾ THUẬN 

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 13/2016/TTLT-BYT-BGDĐT ngày 12/5/2016 

của Bộ Y tế và Bộ Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) quy định về công tác y tế trường 

học; 

Thực hiện Kế hoạch Liên ngành số 113/KHLN-TTYT-PGDĐT ngày 15/9/2023 giữa 

Trung tâm Y tế và Phòng GDĐT huyện Quế Sơn về kế hoạch công tác y tế trường học năm 

học 2023-2024; 

Căn cứ Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2023-2024 của Trường 

THCS Quế Thuận;   

Căn cứ nhiệm vụ quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều 11 

Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có 

nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 

15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT; 

Xét đề nghị của cán bộ y tế Trường THCS Quế Thuận. 

QUYẾT ĐỊNH: 

         Điều 1. Nay kiện toàn Ban chăm sóc sức khoẻ học sinh, năm học 2023-2024 

Trường THCS Quế Thuận gồm các ông (bà) (Có danh sách đính kèm). 

         Điều 2. Ban chăm sóc sức khoẻ học sinh của nhà trường có nhiệm vụ xây 

dựng chương trình, kế hoạch và Tổ chức triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung 

về y tế trường học được quy định tại Thông tư Liên số 13/2016/TTLT-BYT-

BGDĐT ngày 12/5/2016 của Bộ Y tế và Bộ GDĐT; tổ chức các hoạt động tuyên 

truyền, phổ biến, giáo dục sức khỏe cho học sinh thông qua các hoạt động giảng 

dạy chính khóa, ngoại khóa; sắp xếp lịch học tập, vui chơi giải trí, luyện tập thể 

thao hợp lý, hợp vệ sinh, phù hợp với sức khỏe, độ tuổi và giới tính; thực hiện các 

nhiệm vụ khác theo quy định. 

         Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan trong nhà 

trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                              
- Như điều 3;                   
- Lưu: Hồ sơ YTHĐ. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lê Văn Thêm 

 

 



DANH SÁCH  

Ban chăm sóc sức khoẻ học sinh, năm học 2023-2024 

(Ban hành Kèm theo Quyết định số 95/QĐ-THCSQT ngày 26/9/2023     

của Hiệu trưởng Trường THCS Quế Thuận) 

 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 
Ghi 

chú 

1 Lê Văn Thêm  Hiệu trưởng Trưởng ban  

2 Hồ Thị Cường Trưởng trạm Y tế xã Phó ban  

3 Phan Thị Hà Ly Nhân viên Y tế Ủy viên TT  

4 Nguyễn Đình Trung TTCM, GV GDTC Ủy viên  

5 Đinh Đức Quang CTCĐ, GV GDTC Ủy viên  

6 Giang Thị Minh Chính GV, Tổng Phụ trách Ủy viên  

7 Nguyễn Thế Viên GV, Bí thư Chi đoàn Ủy viên  

8 Lưu Lợi TB Đại diện CMHS Ủy viên  

 

Danh sách này gồm có 08 người./. 


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-26T14:22:20+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-26T14:23:24+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document


		levanthem75@gmail.com
	2023-09-26T14:23:24+0700
	Location
	Trường THCS Quế Thuận
	Protect document




